
 

 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 25-2022 

 

Poskytovatel služby AUTOCONT a.s. 

Správce IS SZR – Správa základních registrů 

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Smlouva SZR- 4231-15/Ř-2020 

Číslo RFC SZR RFC 1112 

Název RFC SZR ISSS - migrace „D“ 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 109585 / RITM0072337 

Katalogový list  ISZR05 

Typ odstávky Bude doplněno 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku prostřednictvím ServiceDesk – viz tiket 109585. 

2. Zadání požadované změny 

Z důvodu převzetí správy ISSS je třeba provést migraci prostředí dle dokumentu D17/2018-AC 
z prostředí CMS2 na infrastrukturu ISZR. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Bude realizována migrace stávajícího prostředí z prostředí CMS2 na UCS servery v infrastruktuře 
ISZR. 

4. Odhad pracnosti 

Poskytovatel služby (dále jen „Autocont“) bere na vědomí, že předmět plnění tohoto PnČ č. 25 je 
spolufinancován z fondů Evropské unie, konkrétně z programu Národní plán obnovy (dále jen 
„NPO“), v rámci pilíře Digitální transformace, pro projekt, který byl zahrnut do projektu s názvem 
„Budování referenčního rozhraní propojeného datového fondu“ (dále jen „projekt“) s registračním 
číslem projektu: CZ.31.1.01/MV/22_22/0000022. Autocont v této souvislosti bere na vědomí, že je 
povinen plnit některé další povinnosti vyplývající z podmínek realizace projektu, a to uchovávat 
veškerou dokumentaci související s realizací poskytnutého plnění dle tohoto PnČ č. 25, včetně 
všech účetních dokladů, nejméně po dobu 10 let ode dne schválení závěrečné zprávy o projektu, 
s tím, že o datu jejího schválení bude Autocont ze strany SZR informován po skončení projektu. 
Faktura za plnění dle tohoto PnČ č. 25 bude obsahovat údaje o názvu projektu a registrační číslo 
projektu, viz identifikace výše. 
  



 

 

 

 

 

Celková cena: 1 588 400,00 Kč bez DPH, tj. 1 921 964,00 Kč s DPH. 

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Celková doba realizace požadavku je 22 týdnů. 
Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. tohoto 
PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 31. 12. 2023. 

 

6. Návrh testovacího scénáře 

Testovací scénáře jsou klasifikovány v režimu „Důvěrné“. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Prostředí dle dokumentu D07/2018-AC je zmigrováno z prostředí CMS2 na infrastrukturu ISZR. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Akceptační kritéria jsou klasifikována v režimu „Důvěrné“. Předmět plnění musí splňovat požadavky 
definované v dokumentu č. D07/2018-AC. 

9. Požadavky na součinnosti  
- Koordinační práce ze strany SZR 

- Součinnost při akceptaci 
- Dokončená migrace testovacího a produkčního prostředí ISSS 

- Povolení odstávek 

- Zajištění licencí pro MS Systém center Datacenter, MS SQL Server 
- Zajištění licencí VEEAM pro zálohování. 

  



 

 

 

 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace / dopady na finanční 
prostředky na podporu provozu daného IS 

 

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Po migraci na nové prostředí je nutné zasmluvnit jeho podporu, stejně jako podporu celého systému 
s režimovou funkcionalitou.  

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Žádné. 
 

 

 


